2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Думы Маловишерского муници-пального района на IV квартал 2019 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 22 августа 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый план работы Думы Маловишерского муниципального района на IV квартал 2019 года.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

22 августа 2019 года

№ 338
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 22.08.2019 №338

ПЛАН

работы Думы Маловишерского муниципального района

на IV квартал 2019 года
I. Провести заседания Думы Маловишерского муниципального района с повесткой дня:

октябрь

1. Информация об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2019 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

3. Об итогах оздоровительной кампании детей в 2019 году в Маловишерском муниципальном районе.

Готовит вопрос: комитет образования и молодежной политики Администрации Маловишерского муниципального района

декабрь
1. Утверждение стратегии социально-экономического развития Маловишерского муниципального района до 2025 года.

Готовит вопрос: экономический комитет Администрации Маловишерского муниципального района
2. О бюджете муниципального района на 2020 год.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

3. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Маловишерского муниципального района на 2020 год.

Готовит вопрос: комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципального района

4. О ставках арендной платы за землю на 2020 год.

Готовит вопрос: комитет по управлению имуществом Администрации Маловишерского муниципального района

5. Об утверждении ежегодного отчета о деятельности Счетной палаты Маловишерского муниципального района, результатах  проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в 2019 году

Готовит вопрос: Счетная палата Маловишерского муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Думы Маловишерского муниципального района
_____________________________